

FORMULARUL F3.3

OFERTANT

Catre Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare

Stimati Domni!

1.Examinind documentatia pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii, , reprezentati ai ofertantului SRL "Maistcons Grup" ne oferim ca, in coformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata,sa executam -Lucrari de amenajare a tablei de sah pe terenul din str. Padurii, 18, la Lucrari de amenajare a tablei de sah pe terenul din str. Padurii, 18, pentru suma

fara TVA de 31 934.28 lei

Inclusiv TVA__6 386.85__lei.

Total inclusiv TVA 38 321,147 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în __1__ luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată maxima de 60 zile, respectiv pina la data de _____, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data de 24.08.2020, eu, , in calitate de director, legal autorizat sa semnez oferta pentru si in numele SRL "Maistcons Grup".

Ofertant, SRL "Maistcons Grup"



(semnătura autorizată)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de Garantie bancara în quantum de 3 % (din prețul total oferat) constituie mii lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 24 luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 7 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant, SRL "Maistons Grup"

(semnătura autorizată)



L.S.

**Lucrari de amenajare a tablei de
sah pe terenul din str. Padurii, 18**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de amenajare a tablei de sah pe terenul din str. Padurii, 18**

Valoarea de deviz 38 321,147 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	7,200	236,897 197,197	1 705,660 1 419,820
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,800	483,191 483,191	869,743 869,743
3	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	1,800	613,398 128,582	1 104,117 231,447
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	4,000	185,622 98,022	742,488 392,088
5	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	5,000	1 132,504 227,757	5 662,520 1 138,785
6	CI21B	Placare cu placi din ceramiogranit structurat	m2	18,000	341,578 126,852	6 148,406 2 283,336
7	TsH91A	Instalare banca de odihna (conform descrierii din anexa nr. 3)	buc	1,000	7 454,452 415,152	7 454,452 415,152

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			23 687,386
		Transport materiale	7,00 %			1 105,299
		Fond social si medical	22,50 %			1 518,833
		Total	100,00 +			26 311,518
		Cheltuieli de regie	14,50 %			3 815,170
		Total	100,00 +			30 126,688
		Beneficiul	6,00 %			1 807,601
		Total	100,00 +			31 934,289
		TVA	20,00 %			6 386,858
		Total deviz:				38 321,147
		Inclusiv salariu				6 750,371

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de amenajare a tablei de sah pe terenul din str. Padurii, 18

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de amenajare a tablei de sah pe terenul din str. Padurii, 18

Valoarea de deviz 38 321,147 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	32,870	57,66	1 895,284
2.	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	57,66	279,651
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,800	57,66	334,428
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1,206	57,66	69,538
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,984	57,66	979,297
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,504	57,66	720,981

7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,258	57,66	187,856
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	39,600	57,66	2 283,336
		Total manopera				6 750,371

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	0,616	10,00	6,160
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,184	260,00	47,840
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	2,286	320,00	731,520
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,654	320,00	1 169,280
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,958	210,00	831,180
6.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,461	160,00	73,760
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,008	3 200,00	25,600
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,080	3 200,00	256,000
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,008	3 200,00	25,600
10.	2320187315789	Decofrol	kg	0,480	40,00	19,200
11.	24302261000001	Fuga	kg	7,090	30,00	212,700
12.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	109,080	6,00	654,480
13.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,000	7 000,00	7 000,000
14.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	938,875	1,80	1 689,975
15.	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 050,00	37,800
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,202	0,00	0,000
17.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	18,544	160,00	2 967,040
18.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,600	15,00	9,000
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,000	15,00	15,000
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,730	10,00	17,300
21.	4100126202818	Apa	m3	0,055	10,00	0,550
		Total materiale de constructii				15 789,985

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,088	120,00	250,560
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,080	10,00	10,800
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,565	10,00	5,650
4.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,464	10,00	4,640
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,090	250,00	22,500
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,000	10,00	30,000
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,821	10,00	8,210
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,088	10,00	20,880
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,285	60,00	17,100
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,274	60,00	16,440
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,250	600,00	750,000
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,041	250,00	10,250
		Total utilaje de constructii				1 147,030

Total	lei	23 687,386
Transport materiale	7,00 %	1 105,299
Fond social si medical	22,50 %	1 518,833
Total	100,00 +	26 311,518
Cheltuieli de regie	14,50 %	3 815,170
Total	100,00 +	30 126,688
Beneficiul	6,00 %	1 807,601
Total	100,00 +	31 934,289
TVA	20,00 %	6 386,858

Total deviz:

38 321,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de amenajare a tablei de sah pe
terenul din str. Padurii, 18**

**Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			236,897
						197,197
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,086
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,111
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	10,00	0,500
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	120,00	34,800
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	10,00	2,900
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,500
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor și platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,191
						483,191
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,191
3	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			613,398
						128,582
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,632
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	57,66	89,949
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	320,00	406,400
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,578
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	160,00	40,978
	1212121212121	Apa	m3	0,2590	10,00	2,589
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	10,00	2,578
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,694
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			185,622
						98,022
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,415
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,607
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	15,00	2,250
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	15,00	3,750
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	40,00	4,800
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 200,00	6,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 200,00	6,400
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 200,00	64,000
5	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 132,504
						227,757
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	57,66	204,693

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,80	337,995
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	210,00	166,236
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	320,00	233,856
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	10,00	2,740
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	60,00	3,420
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	250,00	4,500
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,000
6	CI21B	Placare cu placi din ceramiogranit structurat	m2			341,578
						126,852
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2000	57,66	126,852
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	160,00	164,836
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,0000	6,00	36,360
	24302261000001	Fuga	kg	0,3900	30,00	11,817
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,031
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	10,00	0,314
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	60,00	0,913
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	10,00	0,456
7	TsH91A	Instalare banca de odihna (conform descrierii din anexa nr. 3)	buc			7 454,452
						415,152
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,554
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	7 000,00	7 000,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 050,00	37,800
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	10,00	1,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.